

**Årsredovisning**  
för  
**Widerlund Consulting AB**  
559133-6168

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Karl Gunnar Viderlund, Verkställande direktör  
2023-10-20

Styrelsen och verkställande direktören för Widerlund Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mekanisk konstruktion och utveckling av marin utrustning samt anordnar marina event.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har nettoomsättningen ökat kraftigt beroende på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 112	245	53	362
Resultat efter finansiella poster	733	170	-154	-120
Soliditet (%)	57,7	68,3	97,5	79,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	52 151	129 574	<b>231 725</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-181 725		<b>-181 725</b>
Balanseras i ny räkning		129 574	-129 574	<b>0</b>
Årets resultat			435 983	<b>435 983</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>435 983</b>	<b>485 983</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	435 983
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 433
i ny räkning överföres	35 550
	<b>435 983</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 111 555	245 204
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 111 555</b>	<b>245 204</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-33 012	-34 485
Personalkostnader	2	-345 087	-40 981
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-378 099</b>	<b>-75 466</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>733 456</b>	<b>169 738</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-94</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>733 362</b>	<b>169 738</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-183 000	-10 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-183 000</b>	<b>-10 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>550 362</b>	<b>159 738</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-114 379	-30 164
<b>Årets resultat</b>		<b>435 983</b>	<b>129 574</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

81 956

95 175

Övriga fordringar

72 123

14 934

**Summa kortfristiga fordringar**

**154 079**

**110 109**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

953 248

240 803

**Summa kassa och bank**

**953 248**

**240 803**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 107 327**

**350 912**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 107 327**

**350 912**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	52 151
Årets resultat		435 983	129 574
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>435 983</b>	<b>181 725</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>485 983</b>	<b>231 725</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		193 000	10 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>193 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		144 543	30 164
Övriga skulder		283 802	79 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>428 344</b>	<b>109 187</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 107 327</b>	<b>350 912</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Skellefteå 2023-10-20

*Gunnar Widerlund*  
Gunnar Widerlund  
Verkställande direktör